



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ
TAJEMNÍKA

Váš dopis zn.

Naše značka
168/106/2022/Z

Vyřizuje/linka
Ing. Tereza Veselá / 297

Praha
2. 1. 2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

[REDACTED]

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 16. 12. 2022 prostřednictvím elektronické podatelny Úřadu městské části Praha 4 pod označením „Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.“ Vaše podání, které eviduje pod čj. 168/106/2022, v rámci kterého žádáte o poskytnutí informace dle InfZ, v přesném znění žádosti:

„ ...

- *Jaký je celkový počet zaměstnanců úřadu ke dni podání žádosti,*
- *jaký je mezi nimi podíl mužů a žen,*
- *kolik z výše uvedeného počtu zaměstnanců je starobních důchodců,*
- *kolik zaměstnáváte osob se zdravotním postižením. “*

(dále jen „žádost“).

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, Vám podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ a na základě předaných informací od Odboru personálně mzdového Úřadu městské části Praha 4 k Vaší žádosti sděluje následující:

- Ad 1) Celkový počet zaměstnanců Úřadu městské části Praha 4 je 334.
- Ad 2) Úřad městské části Praha 4 zaměstnává celkem 263 žen a 71 mužů.
- Ad 3) Úřad městské části Praha 4 zaměstnává celkem 8 starobních důchodců.
- Ad 4) Úřad městské části Praha 4 zaměstnává celkem 9 osob se zdravotním postižením.

K výše uvedenému pro úplnost uvádíme, že kompletní seznam zaměstnanců je umístěn na webových stránkách městské části Praha 4, a to na adrese: <https://praha4.cz/Odbory-a-oddeleni-uradu>, po rozkliknutí dané odboru, resp. oddělení.

S pozdravem

Ing. Tereza Veselá
Referent Oddělení veřejného práva
Odbor kancelář tajemníka
Úřad městské části Praha 4
(podepsáno elektronicky)

Doručuje se: [REDACTED]

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, Praha 4
e-mail: posta@praha4.cz

IČO: 0006 3584
Bankovní spojení:

tel: + 420 – 2 61 192 111